平成24年５月22日

各  位

会 社 名 株式会社アイロムホールディングス
代表者名 代表取締役社長 渡辺 治
（コード番号 2372 東証第一部）
問合せ先

役 職 常務執行役員 内部統制室長 兼

 経営企画部担当

氏 名 小島 修一
電 話 03-3264-3148

定款一部変更に関するお知らせ

当社は、平成24年５月22日開催の取締役会において、平成24年６月28日開催予定の第15回定時株主総会

に「定款一部変更の件」を付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．定款一部変更の目的

本社事務所の移転にあわせ、現行定款第３条に規定する本店の所在地を変更し、所要の手当を行うもので

あります。

具体的な変更の内容は、以下のとおりであります。（下線は変更部分であります。）

現行定款 変更定款案

（本店の所在地）
第３条 当会社は本店を東京都品川区に置く。

（新設）

（新設）

（本店の所在地）
第３条 当会社は本店を東京都千代田区に置く。

附則
第１条 平成２４年６月２８日付株主総会決議に

よる本定款第３条の変更は、平成２４年７

月１日より効力を生ずるものとし、平成２

４年６月３０日までの間は従前の通り本店

を東京都品川区に置くものとする。

第２条 前条並びに本条は、平成２４年７月１日

をもって削るものとする。

２．日程

定款変更のための株主総会開催日：平成24年６月28日（木曜日）

定款変更の効力発生日：平成24年６月28日（木曜日）

以 上